2019年11月23日 星期六 广告
责编/楼世宇 李秀芹 审读/刘云祥

美编/严勇杰 照排/张婧
天下 A07

友情提醒：使用本栏目征婚信息请注意查验对
方相关个人资料。因广告审查仅涉及《广告法》
要求的相关内容，敬请应征者注意自我保护。

旧货回收
●高价收一切旧货 13586580881 严
●收家具床一切旧货18358415826

法律服务
●离婚、房产、经济纠纷 87295238
●合同纠纷、法律顾问56281878

搬家搬厂
●快捷专业搬家搬钢琴87907772
●千喜搬家搬厂特优87778900

职场招聘
慈孝文化创意招聘
招聘宁波本地人，男女不限，
年龄65岁以下，待遇5000-
8000元+奖金，有意向者联系
18368206387周老师

出租转让
办公房、商铺出租

马园路 169 号 6 楼办公房 412㎡
镇明路 36 号 29 层办公房 1100㎡
丽园南路2号地铁口旺铺十三间
联 系 电 话 :13081901628

马来西亚房产
80万/套起

蓝城开发，租金8％，常青藤联盟

诚招代理13958190021

免费鉴定评估，如双方同意可变现金，报销往返费用
可安排专业人员上门收购 电话：18753123039李先生
地址：海曙区中山东路258号工商银行隔壁江厦公园牌子对面（原
邮电大厦）岸江水景酒店806号房，公交1，4，20，360，511，517，
525，541，855（江厦公园）或350，503，506，801，891（东门口）

北京老酒收藏馆高价收购各种老酒
洋酒及冬虫夏草

征集活动日期11月13日－11月28日
茅台酒最新收购价格表

年份 价格 年份 价格

2019-2014年 1700-2200元 2013-2010年 2300-2500元

2009-2005年 2600-3200元 2004-2000年 3300-4400元

1999-1996年 4700-6300元 1995-1990年 8000-11000元

注销公告
经股东会决议，本公

司决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办
理工商注销手续。

特此公告
宁波市鄞州金彩包装印刷厂

分类广告
56118880
办理地址：海曙区碶闸街 58 号
（都市仁和中心）20 楼 2011 室

兹有鄞州区五乡镇 329 国道
边，三层框架结构标准厂房
9000㎡，水电齐全。另有厂
区内办公楼1至4楼，内配有客
梯，2000㎡。13081982277吴
先生、13056991588陈女士

厂房出租

明晨大厦世纪联华旁通途路
58号一楼店铺约500m2出租，
免费停车场。适宜餐饮、教育培
训、二手车等各行业，价格面谈。
联系电话:13003713717 朱

店面出租 宁波市龙一公墓
墓园是民政部门批准的正

规公墓，位于宁波市殡仪馆旁，
款式齐全、价格亲民，最低价一
万（约2-3m2墓穴）。

交通：公交789、788石龙线
下车步行 250 米，一号线东环
南路 2 公里。免费来回接送，
（清明时间没有交通管制）。

联系电话：88331861、
13065698269、13008902047

个人征婚
招上门丈夫，丧偶好老太74
岁，性格随和显年轻，喜欢运
动和旅游，能烧一手好菜。
独居市区大套住房，生病时
连倒杯热水的人都没有感到
特别寂寞，希望找位身体健
康、性格好的老伴，一起度过
幸福晚年，地区、经济、年龄
不限，有缘尽快在一起生活。
联系电话：18858024120

宁波财富中心商业裙楼独家全案营销策划代理合作项目，资金来源
企业自筹。该项目已具备招标条件，现进行公开招标，欢迎合格的
投标人参加投标。一、招标内容项目名称：宁波财富中心项目裙楼
独家全案营销策划代理合作项目 项目规模：财富中心裙楼商业
（不包括主楼办公楼），总建筑面积约为21740.18平方米，共计73套
（现房）项目地点：宁波市江东北路与惊驾路交汇处江东北路277号
宁波财富中心二、投标人资格要求1、具有独立法人资格和履行合同
能力的代理商，经营范围包含房地产销售；2、自2017年1月1日至今
（以合同签订时间为准）具有2份规模在1.5万m2商品房（楼盘、店面、
房屋）的营销策划代理业绩；3、本次招标不接受联合体投标。三：报
名要求：1、时间：2019年11月29日至11月29日上午9：00~11：30，下
午14：00~17：00 2、报名时须提交以下材料：1）法人代表证或法定
代表人授权书原件及委托代理人身份证原件；2）营业执照副本，经
营范围包含房地产销售；3）上述业绩合同复印件。注：上述材料均
需提交一份复印件并加盖投标人公章留存。四、发布公告的媒介：
本次招标公告在《宁波晚报》上发布。五、报名方式：联系人：戴经
理 联系电话：13819830549 地址：宁波市甬江大道 188 号 404 室

招标人：宁波江东百隆房地产有限公司 2019年11月23日

宁波财富中心商业裙楼独家全案营销策划
代理合作项目招标公告

通知债权人申报
债权的注销公告
宁波市鄞州区新阳光青少

年体育俱乐部经理事会表决通
过，决定注销，清算组已成立，望
债权人接到通知之日起三十日
内，未接到通知的自本公告日起
四十五日内，向清算组申报债
权。清算组电话：15858400038
宁波市鄞州区新阳光青少年体

育俱乐部

●招租地址：长春大厦3楼
面积：494.86平方米
租期：一年
联系电话15757456680严小姐

●杜彩峰遗失宁波融创赢洲置业
有限公司开具的宁波增值税普
通发票，代码3302172350号码
00027976（1282650元），
声明作废●邱海燕遗失宁波康梁房地产开
发有限公司开具的宁波增值税
普通发票，代码3302171350号
码02089437（701504元），
声明作废●余姚市满天星舞与伦比文化艺
术中心遗失备案号330219025
0127的公章一枚，声明作废。●宁波市仙居商会因保管不慎，
遗失宁波市财政票据购领证一
本，税务登记号为：795207，
现声明作废。●明光市华劲房地产开发有限公
司遗失财务章、法人章（张立
新）各一枚，声明作废●宁波市鄞州顺凯制衣厂遗失宁
波市工商行政管理局鄞州分局
2011年04月18日核发的营业
执照正本一本，注册号33021
2000206897，声明作废。●余姚市马渚柏明模具加工厂遗
失公章一枚，声明作废。

●张向萍遗失保险从业人员资格
证书，资格证号：0200023302
0080002015022565，声明作废●宁波市鄞州区民营医疗机构行
业协会遗失财务章一枚，编号
3302120476574，声明作废●宁波市北仑区新碶顺发快餐店
遗失公章一枚，编号33020600
64373，声明作废●宁波市天擎户外用品有限公司
遗失财务专用章、发票专用章
法人章（周林杰）各一枚，
声明作废。●张文凤遗失宁波兴茂地产开发
有限公司开具的增值税普通发
票，发票代码：3302171350，
发票号码：01092582，金额
为：187000元，声明作废。

●中国平安人寿保险股份有限公
司宁波分公司遗失中国平安人
寿保险股份有限公司人身保险
投保书Y00038，流水号0002
5600031465,00025600031472，
00025600031500，0002560003
1634,00025600032000-0002
5600032002,00025600031129,
00025600031182，声明作废●俞铭明、杨刚民遗失雅戈尔置
业控股有限公司开具的宁波增
值税普通发票，代码33021713
50号码01301370（97万元）
声明作废●中交上航局航道建设有限公司
（统一社会信用代码91330200
144062788G）遗失海南项目财
务章一枚，声明作废。

根据公司股东会决议，将

注册资本由400万元人民币

减至50万元人民币，并按有

关规定办理工商减资手续。

特此公告

宁波龙源照明电器有限公司

减资公告

●被保险人：钱若坤遗失太平洋
保险公司保单一份，保单号：
ANIB910Y1419B022243Y,
保单流水号：CFBA190394
1763，特此声明●邬婉妮遗失港中旅成得(宁波)
置业有限公司开具宁波增值税
普通发票，代码3302163350
号码00523057(316112元)
声明作废

●宁波杭州湾新区洁益金属制品
厂遗失银行开户许可证一份，
核准号J3325012468101开户
行：宁波慈溪农村商业银行股
份有限公司杭州湾新区支行，
账号：201000200270561，
声明作废。
●张胡红遗失海曙区桃花源11幢
802室的购房发票，号码01810
624（1427939元），声明作废

●任欢波、虞辉遗失宁波港禾置
业有限公司开具的宁波增值税
普通发票，发票号码02199886
金额410000元，声明作废
●慈溪市浒山兴盛货物托运处遗
失公章一枚，声明作废

●任欢波、虞辉遗失宁波港禾置
业有限公司开具的宁波增值税
普通发票，发票号码02199887
金额900000元，声明作废
●宁波英石信息技术有限公司
遗失财务章一枚，声明作废

经公司股东会决议，拟将

注册资本由6088万元人民币

减至1217.6万元人民币，并按

有关规定办理工商减资手续。

特此公告

浙江宏恒工程技术有限公司

减资公告

转让声明
宁波江北慈云教育培训学校于 2019 年 11 月 20 日发生股

权转让，现对公司发生股权转让作出如下声明:1. 自签字变更
登记之日起公司转让前的债权债务由原股东严君、沈洁、黄雪
莹按股权比例进行承担，公司转让前的任何事宜与新股东无
关。2. 自签字变更登记之日起公司转让后的债权债务由沈
洁、黄雪莹按股权比例进行承担。3. 原股东严君、沈洁、黄雪
莹保证转让之前发生的业务，没有违规、违法行为，声明该企
业变更前无贷款记录，无不良记录信息。

特此声明
宁波江北慈云教育培训学校

声明公告

新华社电 为保障和规范教师依法履行教育、管理学生的职
责，维护师道尊严，促进学生全面发展、健康成长，教育部22日对
外发布《中小学教师实施教育惩戒规则（征求意见稿）》，提出教育
惩戒是教师履行教育教学职责的必要手段和法定职权。

征求意见稿提出，实施教育惩戒，应遵循育人为本、合法合
规、过罚适当、保障安全的原则。同时，还拟明确一般惩戒、较重
惩戒、严重惩戒等具体内容。

征求意见稿提出，教师在教育教学管理、实施教育惩戒教育过程
中，不得有以击打、刺扎等方式直接造成身体痛苦的体罚行为，辱骂
或者以带有歧视、侮辱的言行贬损等侵犯学生人格尊严的行为等。

征求意见稿提出，学校应当依法制定、完善校规校纪，明确教
师实施学生管理和教育惩戒的具体情形和规则。学校制定校规
校纪，应当广泛征求教职工、学生和家长的意见。校规校纪应当
提交家长委员会、教职工代表大会、校长办公会议审议通过后实
施，并报主管教育部门备案。

教育部表示，征求意见稿面向社会公开征求意见，意见反馈
截止时间为12月22日。

1979年，中共中央作出了创办经济
特区的决策。以创办经济特区为标志，
中国的对外开放迈出了重要步伐。

党的十一届三中全会后，创办经济
特区的设想逐步形成。1979年4月，中
共中央工作会议召开，广东省委负责人
在向中央领导同志作汇报时，建议中央
下放若干权力，允许在毗邻港澳的深圳
市、珠海市和重要侨乡汕头市开办出口
加工区。这一建议得到了中央领导同志
的重视。邓小平在与广东省委负责同志
谈话时表示：还是叫特区好，陕甘宁开始
就叫特区嘛！中央没有钱，可以给些政
策，你们自己去搞，杀出一条血路来。

在深入细致的调查研究基础上，7
月15日，中共中央、国务院批转了广
东、福建两省省委关于在对外经济活动
中实行特殊政策和灵活措施的报告，决
定对广东、福建两省的对外经济活动给
予更多的自主权。同时决定，先在深

圳、珠海两市划出部分地区试办出口特
区，待取得经验后，再考虑在汕头、厦门
设置特区。

1980年5月16日，中共中央和国
务院批准《广东、福建两省会议纪要》。

“出口特区”被正式改名为“经济特
区”。同年8月，五届全国人大常委会第
十五次会议审议批准在深圳、珠海、汕
头、厦门设置经济特区，并通过了《广东
省经济特区条例》。这标志着中国的经
济特区正式诞生了。

1984年1月24日至2月15日，邓小
平先后视察了深圳、珠海、厦门三个经济特
区，对特区建设的成就给予了充分肯定，并
分别为三个经济特区欣然挥笔题词。

经济特区取得的令人瞩目的巨大
成就，向世界展示了中国改革开放的坚
定决心，同时也为逐步扩大对外开放和
推进经济体制改革提供了丰富的经
验。 新华社电

1982年1月1日，中共中央下发一
号文件，肯定我国农村正在出现的包产
到户、包干到户等各种形式的生产责任
制。此后，包产到户、包干到户（后称家
庭联产承包责任制）这一中国农民的伟
大创造得到了普遍推行。

党的十一届三中全会以后，在解放思
想、实事求是精神的鼓舞下，我国农村许
多地方逐渐突破“不许包产到户”的限制，
普遍实行了多种形式的生产责任制。其
中在安徽凤阳县出现了比包产到户更彻
底、更简便的包干到户的形式，即舍去包
产到户中将劳动成果转换成“工分”进行
分配的环节，农户将收成按规定直接完成
上交任务后，剩余部分全部归己所有。按
农民的说法，就是“保证国家的，留足集体

的，剩下全是自己的”。由于这种做法把
劳动成果和农民的收益直接相联系，因而
最受农民欢迎、增产效果也最明显。

1980年9月14日至22日，中共中
央召开各省（区、市）党委第一书记会
议。这次会议的纪要肯定了在生产队
领导下实行的包产到户是依存于社会
主义经济，而不会脱离社会主义轨道。
从而打破了多年来把包产到户等同于
分田单干、等同于资本主义的观念，实
现了党在农村政策上的重大突破。

从1982年到1986年，中央连续五
年都以“一号文件”的形式，对家庭联产
承包责任制给予明确肯定，并在政策上
积极引导，有力地促进了农村改革的突
破和农业生产的发展。 新华社电

教师如何使用“戒尺”？

教育部拟明确教师惩戒权

·新中国峥嵘岁月

中国农民的伟大创造

创办经济特区

新华社电 国家统计局22日发布消息，依据我国国内生产总
值（GDP）核算制度和第四次全国经济普查结果，国家统计局对
2018年GDP初步核算数进行了修订。主要结果为：2018年GDP
为919281亿元，比初步核算数增加18972亿元，增幅为2.1%。

修订后的第一产业增加值为64745亿元，比重为7.0%；第二
产业增加值为364835亿元，比重为39.7%；第三产业增加值为
489701亿元，比重为53.3%。

国家统计局核算司负责人介绍，根据我国现行的国民经济核
算制度，我国年度GDP要进行两次核算。第一次为GDP初步核
算。受资料来源限制，初步核算主要采用进度统计调查资料和部
门行政记录进行核算。第二次为GDP最终核实。主要依据年度
统计资料、财政决算资料和部门行政记录等，对初步核算结果进
行修订。在经济普查年份，要根据经济普查数据对当年GDP初步
核算数进行修订。

这位负责人说，2018年是第四次全国经济普查年份。第四次
全国经济普查涵盖我国境内从事第二产业和第三产业的全部法
人单位、产业活动单位和个体经营户。全国经济普查为GDP核算
提供了范围全面、内容丰富、真实准确的基础数据，为此，国家统
计局依据经济普查数据和相关部门资料，按照第四次全国经济普
查年度GDP核算方法，对2018年GDP初步核算数进行了修订。

国家统计局修订
2018年GDP初步核算数